РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «28» декабря  2022г.                                                                              № 53
«Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты

Покровского района

Орловской области на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации», со статьей 8 Положения «О Контрольно-счетной палате Покровского района Орловской области», утвержденного решением Покровского районного Совета народных депутатов №2/6-РС от 20.10.2021г., Регламентом Контрольно-счетной палаты:

1.Утвердить  план работы Контрольно-счетной палаты Покровского района  Орловской области на 2023 год.
2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
Председатель
КСП Покровского района                                                        Е.А.  Фарафонова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    303170, Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, у.50 лет Октября, д.6

    Телефон 8 (486 64) 2-11-70 (128)